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ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 01/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 65/2024

Registro de Preços, prazo: 1 mes(es)

Às 08:00 do dia 15/02/2024, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os  procedimentos  relativos  ao  presente  Pregão,  Amparo  legal  Lei  14.133/2021,  Art.  28,  I,  cujo  objeto  é
(REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MANGOTES.).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 26/01/2024
Limite de impugnação: 12/02/2024
Final da Proposta/Início da Sessão: 15/02/2024 às 08:00

Esclarecimentos e Impugnações
Não foram apresentados pedidos de esclarecimento ou impugnações ao edital.

Lote 1
Item 01 (Cód SAAE: 2849)

Fornecedor: LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ/CPF 43.219.256/0001-05

Data/hora de envio 09/02/2024 12:44:33 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Mangote de borracha sem espiral de arame, 5 lonas, ø 2, medindo 20 metros.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Mangote de borracha sem espiral de arame, 5 lonas, ø 2, medindo 20
metros. 2,00 Und 2.588,00

Marca: MAXI Fabricante: MAXI Modelo: MANGOTE

Lote 2
Item 02 (Cód SAAE: 4946)

Fornecedor: LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ/CPF 43.219.256/0001-05

Data/hora de envio 09/02/2024 12:44:33 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Mangueira/Mangote de Sucção PVC Flex Espiral 2 Azul Material: PVC Cor: Transparente com espiral Azul diâmetro externo:
57,0 mm, Raio de Curvatura: 750 mm/25°C Referencia: KM Kanaflex ou Similar

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto
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Mangueira/Mangote de Sucção PVC Flex Espiral 2 Azul Material: PVC
Cor: Transparente com espiral Azul diâmetro externo: 57,0 mm, Raio
de Curvatura: 750 mm/25°C Referencia: KM Kanaflex ou Similar

60,00 m 17,88

Marca: HIMAFLEX Fabricante: HIMAFLEX Modelo: MANGUEIRA

Lote 3
Item 03 (Cód SAAE: 4944)

Fornecedor: marcrisantos comercial ltda CNPJ/CPF 42.811.133/0001-98

Data/hora de envio 14/02/2024 16:38:58 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Mangueira/Mangote de Sucção PVC Flex Espiral 2 Laranja Material: PVC Cor: Transparente com espiral Laranja diâmetro
externo: 59 9,5 mm Raio de Curvatura: 700 mm/25°C Referencia: KP Kanaflex ou Similar

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Mangueira/Mangote de Sucção PVC Flex Espiral 2 Laranja Material:
PVC Cor: Transparente com espiral Laranja diâmetro externo: 59 9,5
mm Raio de Curvatura: 700 mm/25°C Referencia: KP Kanaflex ou
Similar

60,00 m 27,90

Marca: BALFLEX Fabricante: BALFLEX
Modelo: Mangueira/Mangote de Sucção
PVC Flex Espiral 2 Laranja Material: PVC
Cor: Transparente com espiral L

Lote 4
Item 04 (Cód SAAE: 4947)

Fornecedor: marcrisantos comercial ltda CNPJ/CPF 42.811.133/0001-98

Data/hora de envio 14/02/2024 16:38:58 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Mangueira/Mangote de Sucção PVC Flex Espiral 3 Azul Material: PVC Cor: Transparente com espiral Azul diâmetro externo:
83,0 mm Raio de Curvatura: 1.100 mm/25°C Referencia: KM Kanaflex ou Similar

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Mangueira/Mangote de Sucção PVC Flex Espiral 3 Azul Material: PVC
Cor: Transparente com espiral Azul diâmetro externo: 83,0 mm Raio de
Curvatura: 1.100 mm/25°C Referencia: KM Kanaflex ou Similar

60,00 m 35,80

Marca: BALFLEX Fabricante: BALFLEX
Modelo: Mangueira/Mangote de Sucção
PVC Flex Espiral 3 Azul Material: PVC
Cor: Transparente com espiral Azu

Lote 5
Item 05 (Cód SAAE: 4945)

Fornecedor: marcrisantos comercial ltda CNPJ/CPF 42.811.133/0001-98

Data/hora de envio 14/02/2024 16:38:58 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Mangueira/Mangote de Sucção PVC Flex Espiral 3 Laranja Material: PVC Cor: Transparente com espiral Laranja diâmetro
externo: 86 6,0 mm Raio de Curvatura: 900 mm/25°C Referencia: KP Kanaflex ou Similar

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Mangueira/Mangote de Sucção PVC Flex Espiral 3 Laranja Material:
PVC Cor: Transparente com espiral Laranja diâmetro externo: 86 6,0
mm Raio de Curvatura: 900 mm/25°C Referencia: KP Kanaflex ou
Similar

60,00 m 42,70

Marca: BALFLEX Fabricante: BALFLEX Modelo: Mangueira/Mangote de Sucção PVC Flex Espiral 3 Laranja
Material: PVC Cor: Transparente com espiral
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Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI
43.219.256/0001-05

2.588,00 15/02/2024 08:23:36

Lote 1 Aberta
MARIA NEUSA DE SOUSA FAJARDO
55672400663
44.661.679/0001-35

199,00 15/02/2024 08:27:26

Lote 1 Negociação
MARIA NEUSA DE SOUSA FAJARDO
55672400663
44.661.679/0001-35

199,00 15/02/2024 08:33:33

Lote 1 Negociação 7L MANGUEIRAS LTDA
49.877.222/0001-86 200,00 16/02/2024 13:33:09

Lote 1 Negociação
52.508.358 AWENDDER FREDERICO
SERRA REIS
52.508.358/0001-23

2.567,60 16/02/2024 13:50:04

Lote 1 Negociação
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI
43.219.256/0001-05

2.588,00 16/02/2024 13:59:23

Lote 2 Aberta
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI
43.219.256/0001-05

20,00 15/02/2024 08:23:50

Lote 2 Aberta marcrisantos comercial ltda
42.811.133/0001-98 19,90 15/02/2024 08:24:49

Lote 2 Aberta
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA
86.573.904/0001-21

19,50 15/02/2024 08:25:55

Lote 2 Aberta marcrisantos comercial ltda
42.811.133/0001-98 19,40 15/02/2024 08:26:20

Lote 2 Aberta
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI
43.219.256/0001-05

17,88 15/02/2024 08:29:17

Lote 2 Negociação
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI
43.219.256/0001-05

17,88 15/02/2024 08:33:36

Lote 3 Aberta
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI
43.219.256/0001-05

37,88 15/02/2024 08:24:24

Lote 3 Aberta marcrisantos comercial ltda
42.811.133/0001-98 27,90 15/02/2024 08:24:51

Lote 3 Negociação marcrisantos comercial ltda
42.811.133/0001-98 27,90 15/02/2024 08:33:39

Lote 4 Aberta
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI
43.219.256/0001-05

40,00 15/02/2024 08:24:36

Lote 4 Aberta marcrisantos comercial ltda
42.811.133/0001-98 39,90 15/02/2024 08:24:55

Lote 4 Aberta
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA
86.573.904/0001-21

39,00 15/02/2024 08:26:15

Lote 4 Aberta marcrisantos comercial ltda
42.811.133/0001-98 38,90 15/02/2024 08:26:26

Lote 4 Aberta
MARIA NEUSA DE SOUSA FAJARDO
55672400663
44.661.679/0001-35

38,89 15/02/2024 08:27:57

Lote 4 Aberta marcrisantos comercial ltda
42.811.133/0001-98 38,80 15/02/2024 08:28:36

Lote 4 Aberta
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI
43.219.256/0001-05

35,88 15/02/2024 08:29:26
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Lote 4 Aberta marcrisantos comercial ltda
42.811.133/0001-98 35,80 15/02/2024 08:29:40

Lote 4 Negociação marcrisantos comercial ltda
42.811.133/0001-98 35,80 15/02/2024 08:33:42

Lote 5 Aberta
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI
43.219.256/0001-05

50,00 15/02/2024 08:24:46

Lote 5 Aberta marcrisantos comercial ltda
42.811.133/0001-98 49,90 15/02/2024 08:25:04

Lote 5 Aberta
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA
86.573.904/0001-21

49,80 15/02/2024 08:26:39

Lote 5 Aberta marcrisantos comercial ltda
42.811.133/0001-98 49,70 15/02/2024 08:26:57

Lote 5 Aberta
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI
43.219.256/0001-05

42,80 15/02/2024 08:29:33

Lote 5 Aberta marcrisantos comercial ltda
42.811.133/0001-98 42,70 15/02/2024 08:29:47

Lote 5 Negociação marcrisantos comercial ltda
42.811.133/0001-98 42,70 15/02/2024 08:33:46

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Sistema As propostas do processo foram abertas e serão analisadas. Aguardem Conectados. 15/02/2024 08:03:05

Pregoeiro(a) O chat está aberto para todos os fornecedores. 15/02/2024 08:11:59

Pregoeiro(a) Prezados, bom dia, Vamos iniciar a disputa. 15/02/2024 08:12:23

Pregoeiro(a) O lote 01 contém duas propostas que estão com valores muito baixos. Se atentem
que são rolos com 20 metros. São duas unidades com 20 metros cada. 15/02/2024 08:14:18

Pregoeiro(a) Fornecedor 07, seu valor está correto? 15/02/2024 08:20:59

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 15/02/2024 08:22:53

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 15/02/2024 08:22:58

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 15/02/2024 08:23:05

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 15/02/2024 08:23:13

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 15/02/2024 08:23:17

Pregoeiro(a) Prezados, estamos com instabilidade na conexão. 15/02/2024 08:31:02

Pregoeiro(a) Conseguem abaixar os lances ? 15/02/2024 08:34:27

Fornecedor 6 Bom dia! infelizmente não, estou no meu limite . 15/02/2024 08:34:56

Pregoeiro(a) Vamos aguardar 5 minutos 15/02/2024 08:35:53

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 15/02/2024 08:41:11

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 15/02/2024 08:41:18

Sistema O fornecedor 06 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 15/02/2024 08:41:24

Sistema O fornecedor 06 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 15/02/2024 08:41:29

Sistema O fornecedor 06 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 15/02/2024 08:41:34

Pregoeiro(a) Prezados, ficaremos sem internet devido problemas com a energia. Vamos suspender
a sessão e retornaremos amanhã (16/02) às 13 horas. 15/02/2024 08:45:23
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Pregoeiro(a) Boa tarde. Retornaremos a sessão 16/02/2024 13:02:20

Sistema

O fornecedor LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI foi
Habilitado com Ressalva no(s) lote(s): 2.. Justificativa: O licitante apresentou o
CRF do FGTS fora do prazo de validade. Em conformidade com a Lei 123/06 será
concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis, ou seja, até a data 23/02/2024,
prorrogáveis por igual período, para que seja apresentada a documentação válida. A
Reabertura da sessão se dará no dia 26/02/2024.

16/02/2024 13:27:04

Sistema

O fornecedor marcrisantos comercial ltda foi Habilitado com Ressalva no(s)
lote(s): 3 à 5.. Justificativa: O licitante apresentou o CRF do FGTS, a CND Estadual e
a CND Municipal fora do prazo de validade. Em conformidade com a Lei 123/06 será
concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis, ou seja, até a data 23/02/2024,
prorrogáveis por igual período, para que seja apresentada a documentação válida. A
Reabertura da sessão se dará no dia 26/02/2024.

16/02/2024 13:28:30

Sistema
O fornecedor MARIA NEUSA DE SOUSA FAJARDO 55672400663 foi Inabilitado
no(s) lote(s) 1.. Justificativa: O licitante deixou de apresentar a documentação
exigida no ítem 8.4, letra A (atestado de capacidade técnica) do edital.

16/02/2024 13:29:50

Pregoeiro(a) tendo em vista a inabilitação da empresa vencedora do lote 01, passaremos para o
segundo colocado. 16/02/2024 13:33:03

Sistema O fornecedor 01 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 16/02/2024 13:33:57

Sistema
O fornecedor 7L MANGUEIRAS LTDA foi Inabilitado no(s) lote(s) 1.. Justificativa:
o licitante deixou de apresentar a documentação exigida no ítem 8.4 letra A
(atestado de capacidade técnica) exigido no edital.

16/02/2024 13:49:12

Pregoeiro(a) Tendo em vista a inabilitação do segundo colocado, passaremos para o terceiro
colocado. 16/02/2024 13:49:59

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 16/02/2024 13:50:14

Sistema
O fornecedor 52.508.358 AWENDDER FREDERICO SERRA REIS foi Inabilitado
no(s) lote(s) 1.. Justificativa: o licitante deixou de apresentar a documentação exigida
no ítem 8.4 letra A (atestado de capacidade técnica) do edital.

16/02/2024 13:58:17

Pregoeiro(a) Tendo em vista a inabilitação do terceiro colocado, passaremos para o quarto
colocado. 16/02/2024 13:59:19

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 16/02/2024 13:59:29

Sistema

O fornecedor LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI foi
Habilitado com Ressalva no(s) lote(s): 1 à 2.. Justificativa: O licitante apresentou o
CRF do FGTS fora do prazo de validade. Em conformidade com a Lei 123/06 será
concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis, ou seja, até a data 23/02/2024,
prorrogáveis por igual período, para que seja apresentada a documentação válida. A
Reabertura da sessão se dará no dia 26/02/2024.

16/02/2024 14:03:51

Pregoeiro(a) Retornaremos a sessão no dia 26/02/2024. 16/02/2024 14:05:29

Fornecedor 5 Anexei as duas certidões agora Sr. Pregoeiro, boa tarde 16/02/2024 14:05:52

Pregoeiro(a) Prezados, conforme avisado anteriormente, retomaremos a sessão devido as
empresas já terem enviado a documentação solicitada. 21/02/2024 08:01:13

Sistema O fornecedor LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI foi
Habilitado no(s) lote(s): 1 à 2. 21/02/2024 08:01:49

Sistema O fornecedor marcrisantos comercial ltda foi Habilitado no(s) lote(s): 3 à 5. 21/02/2024 08:02:02

Sistema O fornecedor marcrisantos comercial ltda foi declarado vencedor do(s) lote(s) 3 à
5. 21/02/2024 08:04:26

Sistema O fornecedor LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI foi
declarado vencedor do(s) lote(s) 1 à 2. 21/02/2024 08:04:26

Sistema O(s) Lote(s) 1 à 5., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que
deve ser feita em até 10 minuto(s) - (Prazo final: 21/02/2024 08:15:01). 21/02/2024 08:05:01

Sistema O(s) lote(s) 3 à 5. foi(ram) adjudicados para o fornecedor marcrisantos comercial
ltda. 21/02/2024 08:21:41

Sistema O(s) lote(s) 1 à 2. foi(ram) adjudicados para o fornecedor LIFE CLEAN
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI. 21/02/2024 08:21:41
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Sistema O(s) lote(s) 3 à 5. foi(ram) homologados para o fornecedor marcrisantos
comercial ltda. 21/02/2024 08:29:06

Sistema O(s) lote(s) 1 à 2. foi(ram) homologados para o fornecedor LIFE CLEAN
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI. 21/02/2024 08:29:06

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 43.219.256/0001-05 2.588,00

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 43.219.256/0001-05 17,88

2 marcrisantos comercial ltda 42.811.133/0001-98 19,40

3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 86.573.904/0001-21 19,50

4 7L MANGUEIRAS LTDA 49.877.222/0001-86 24,00

5 52.508.358 AWENDDER FREDERICO SERRA REIS 52.508.358/0001-23 37,00

6 MARIA NEUSA DE SOUSA FAJARDO 55672400663 44.661.679/0001-35 100,00

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 marcrisantos comercial ltda 42.811.133/0001-98 27,90

2 7L MANGUEIRAS LTDA 49.877.222/0001-86 28,00

3 52.508.358 AWENDDER FREDERICO SERRA REIS 52.508.358/0001-23 37,20

4 LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 43.219.256/0001-05 37,88

5 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 86.573.904/0001-21 54,00

6 MARIA NEUSA DE SOUSA FAJARDO 55672400663 44.661.679/0001-35 120,00

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 marcrisantos comercial ltda 42.811.133/0001-98 35,80

2 LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 43.219.256/0001-05 35,88

3 MARIA NEUSA DE SOUSA FAJARDO 55672400663 44.661.679/0001-35 38,89

4 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 86.573.904/0001-21 39,00

5 52.508.358 AWENDDER FREDERICO SERRA REIS 52.508.358/0001-23 45,40

6 7L MANGUEIRAS LTDA 49.877.222/0001-86 46,00

Lista de Classificação do Lote 5
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 marcrisantos comercial ltda 42.811.133/0001-98 42,70

2 LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 43.219.256/0001-05 42,80
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3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 86.573.904/0001-21 49,80

4 52.508.358 AWENDDER FREDERICO SERRA REIS 52.508.358/0001-23 56,99

5 7L MANGUEIRAS LTDA 49.877.222/0001-86 57,00

6 MARIA NEUSA DE SOUSA FAJARDO 55672400663 44.661.679/0001-35 120,00

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

15/02/2024
08:52:07

Prezados, devido problemas de conexão, estamos suspendendo a sessão e retornaremos amanhã (16/02) às 13hs
para finalizarmos.

19/02/2024
11:07:44

Prezados, tendo em vista que as empresas já anexaram a documentação solicitada, retornaremos a sessão dia
21/02/2024 ás 08hs.

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 21/02/2024 08:21:41 21/02/2024 08:29:06

Lote 2 21/02/2024 08:21:41 21/02/2024 08:29:06

Lote 3 21/02/2024 08:21:41 21/02/2024 08:29:06

Lote 4 21/02/2024 08:21:41 21/02/2024 08:29:06

Lote 5 21/02/2024 08:21:41 21/02/2024 08:29:06

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 21 de Fevereiro de 2024, 5 de 5 lote(s).

Documento gerado em 06 de Maio de 2024.

____________________________________________________
Tatiane Fagundes Naves Lamaita Vinhas – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Juliana - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Marina Rodrigues Rios - Equipe de Apoio


